
Il Responsabile del Procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it  

  

 

 
 

  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 

2019/2022;  

VISTO  il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021;  

VISTE  le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali del personale docente, pubblicate con decreto prot. n. 9054 del 

04/08/2021;  

VISTE  le disponibilità pubblicate in data 05/08/2021 (prot. n. 9121) e le successive modifiche; 

VISTE  le assegnazioni provvisorie provinciali su posto comune della scuola secondaria di 

primo grado, pubblicate con nota prot. 9419 del 11/08/2021; 

VISTE le assegnazioni provvisorie interprovinciali su posto comune della scuola secondaria di 

primo grado, pubblicate con nota prot. 9539 del 13/08/2021; 

VISTO il provvedimento prot, AOOUSPCS 10300 del 03/09/2021 con il quale è stata disposta 

la revoca dell’assegnazione provvisoria interprovinciale dell’aspirante Maurella 

Carmela sulla cdc A022; 

CONSIDERATO che, all’esito della conciliazione del 06/09/2021 intercorsa tra questo Ufficio e la 

docente Maurella Carmela, formalizzata con verbale prot.10351 del 06/09/2021, è stato 

convenuto che la docente Maurella Carmela è assegnata per l’a.s. 2021/2022 su cdc 

A012, tipo di posto normale, presso l’IIS Trebisacce “IPSIA ITI” su COE 13 + 5 IIS LS 

Trebisacce; 

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela, alla rettifica delle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali su posto comune, disponendo in ordine alla 

posizione della docente Maurella Carmela all’esito della procedura di conciliazione; 

 

DISPONE 

Per i motivi esposti in premessa, la seguente rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali: 

la docente Maurella Carmela è assegnata per l’a.s. 2021/2022 presso l’IIS “IPSIA ITI” di Trebisacce 

su cdc A012, tipo di posto normale, su COE 13 + 5 IIS LS TREBISACCE. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di tutela consentiti dalla normativa vigente. 

 

 

 

Il Dirigente 

CONCETTA GULLÌ 
 

 

 

Al DS dell’IC di Cassano Sibari 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Il Responsabile del Procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it  

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 
 

 

  
 

  
 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

   

csic885006@istruzione.it  

 

 

Al DS dell’IIS “IPSIA ITI” di Trebisacce 

csis06300d@istruzione.it  

 

 

Alla docente Maurella Carmela 

carmela.maurella@posta.istruzione.it  

 

 

Al sito istituzionale 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csis06300d@istruzione.it
mailto:carmela.maurella@posta.istruzione.it

		2021-09-07T06:10:40+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-09-07T08:25:19+0200
	protocollo




